Technicky list vyrobku uponor

Uponor Siccus Mini Panel Blank 1200x600x15mm
1161846

- Panel EPS 1200 x 600 x 15 mm
- Bez hlinikovej vrstvy na prenos tepla

< i

O produkte Uponor Siccus Mini Panel Blank
Specifikacia

- Uponor Siccus Mini je suchy inStalacny UFH systém v nizkoprofilovom prevedeni, s prefabrikovanou celoploSnou integrovanou
tepelne vodivou vrstvou vyrobenou z hlinika; podfa EN 1264; dizajn B.

- Panely vyrobené z XPS 400 s rozostupom potrubia 100 mm

- Pre intalaciu s Uponor Comfort Pipe 9,9 mm

Aplikacia

- sélavé podlahové vykurovanie a chladenie pre suché instalacie
- Priama pokladka podlahy

Certifikacia

- DINCERTCO 7F515-F (laminat, drevené parkety)
- DINCERTCO 7F514-F (keramicka dlazba, prirodny kamer)
- DINCERTCO 7FXXX-F (18 mm sadrova vrstva pre vinyl a koberec)
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Rozmery

Vy8ka jednotky poloZky
Dizka jednotky polozky

Jednotkova hmotnost’ polozky

Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL4
Vys$ka balenia PL1
Vy8ka balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL4
Mnozstvo v baleni PL1
Mnozstvo v baleni PL4
Typ balenia PL1

Typ balenia PL4
Objem balenia PL1
Objem balenia PL4
Hmotnost balenia PL1
Hmotnost balenia PL4
Sirka balenia PL1
Sirka balenia PL4

<
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6414900331791
06414900331791

15
1200
0,85
600

06414900510769
06414900510837
74

1245

1210

1225

2.88

86.4

Base Box

Pallet

0,0546194
1,9216575

3,15

119,56

610

1260
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Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu Iil

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1161846

